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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 1 июня 2025 года

Volvo XC60, 2012

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

5 владельцев по ПТС Есть результаты диагностики

4 объявления на Авито 3 объявления на других площадках

29 записей в истории эксплуатации Пробег — 202 218 км

3 техосмотра Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: YV1DZ47HBD2392137
Госномер: К513ЕР198
Номер кузова:
YV1DZ47HBD2392137
Номер двигателя: 1106093
Тип ПТС: Бумажный оригинал

Номер СТС: 9942952385
Год выпуска: 2012
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Коричневый
Объём двигателя: 1 999 см³

Мощность: 241 л.с.
Последний пробег: 202 218 км
Предыдущие госномера:
Н888ЕК178, Х682ВА178,
В342КА147

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 75 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

31 мая 2022 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d70f817b-7eb6-4cfd-a101-3ccd3c76a0f6
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 01.06.2025 14:55. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

5 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 5 октября 2012 — 11 июля 2017

Срок владения: 4 года 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

2-й владелец

Период владения: 11 июля 2017 — 5 сентября 2020

Срок владения: 3 года 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 5 сентября 2020 — 14 февраля 2021

Срок владения: 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

Посмотреть еще 2 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d70f817b-7eb6-4cfd-a101-3ccd3c76a0f6


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 3

Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

6 апреля 2023 года в 19:30

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Volvo XC60 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d70f817b-7eb6-4cfd-a101-3ccd3c76a0f6#repairCalculations
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Hyundai Santa FE — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 18 апреля 2022 года

Источник: Дилер

Пробег: 151 167 км

Регион: Санкт-Петербург

Замечания по состоянию: — -;

Осмотр от 2 июля 2024 года

Источник: Дилер

Пробег: 202 218 км

Регион: Санкт-Петербург

Замечания по состоянию: — -;

Заказать
выездную
диагностику

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/KMHSH81XDBU684274
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Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

4 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

30 июня 2017 года

Цена: 1 189 000 ₽

Пробег: 50 300 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 7 фото на сайте

Описание

Автомобиль в отличном состоянии, приобретен у официального дилера 10/2011/

А/М полностью обслужен, все работы и ТО строго по регламенту завода производителя ./

Один собственник по ПТС./

Проведена комп...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

30 июня 2017
20:35

1 189 000 ₽   50 300 км  

30 июня 2017
20:35

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d70f817b-7eb6-4cfd-a101-3ccd3c76a0f6
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d70f817b-7eb6-4cfd-a101-3ccd3c76a0f6#avitoPlacement-1
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10 августа 2020 года

Цена: 1 030 000 ₽

Пробег: 130 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 19 фото на сайте

Описание

Надежный, комфортный автомобиль. С турбированным двигателем 2 литра, 240 л.с. Не битый, не
перекрашенный. Конец 2012 года. Я второй хозяин с 2017 года. Большой вместительный багажник,
подогрев передни...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

10 августа 2020
21:28

1 030 000 ₽   130 000 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d70f817b-7eb6-4cfd-a101-3ccd3c76a0f6
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d70f817b-7eb6-4cfd-a101-3ccd3c76a0f6#avitoPlacement-2
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24 августа 2020 года

Цена: 1 075 000 ₽ 6 000 ₽

Пробег: 133 203 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 12 фото на сайте

Описание

Автомобиль находится по адресу: ул. Руставели 53

Просмотр автомобиля доступен каждый день с 9 до 21.00, без выходных

❖❖❖❖❖❖

Автомобиль в КРЕДИТ по ставке 6,9% только в августе!

❖❖❖❖❖❖

Преимущества пок...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

24 августа 2020
20:55

1 069 000 ₽   133 203 км  

1 сентября 2020
06:09

1 075 000 ₽  ↑ 6 000 ₽ Не менялся

Посмотреть еще 1 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

3 объявления на других площадках

23 января 2021 года

Цена: 1 199 000 ₽

Пробег: 135 692 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург и ЛО, Санкт-Петербург

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d70f817b-7eb6-4cfd-a101-3ccd3c76a0f6
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d70f817b-7eb6-4cfd-a101-3ccd3c76a0f6#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d70f817b-7eb6-4cfd-a101-3ccd3c76a0f6


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 8

22 апреля 2022 года

Цена: 1 400 000 ₽

Пробег: 151 168 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

22 апреля 2022 года

Цена: 1 449 000 ₽

Пробег: 151 168 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 012 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 950 000 — 1 790 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 931 600 — 1 154 300 ₽
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29 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 29 событий и 5 владельцев.

Таможенные сведения

21 сентября 2012 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
5 октября 2012 — 11 июля 2017

Срок владения:
4 года 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

5 октября 2012 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на Авито

30 июня 2017 • Пробег 50 300 км • Авито • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

5 июля 2017 • Пробег 51 145 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
11 июля 2017 — 5 сентября 2020

Срок владения:
3 года 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

11 июля 2017 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Визит на сервис

17 октября 2018

СТО ЕвроАвто
Пробег 91 246 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Режим ТО сервис стояночного тормоза
Колодки тормозные задние дисковые к-кт - Замена адаптация
стояночного тормоза не включена код дв. адаптация стояночного
тормоза не включена код дв.
Диск тормозной передний вентилируемый - Замена 2шт.

Посмотреть
историю на
сайте
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Профилактические работы (чистка скобы суппорта разработка чистка
смазка направляющих суппорта) 2шт.

Затраченные материалы и запчасти:

Колодки тормозные передние к-кт
Колодки тормозные задние дисковые к-кт
Диск тормозной передний вентилируемый

Визит на сервис

29 апреля 2019

СТО ЕвроАвто
Пробег 101 570 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Сервис масла (замена масла в двигателе с фильтром/ кроссовер
легковой)
Защита картера - Снятие и установка
Диагностика ходовой внедорожник микроавтобус (бесплатно – при
устранении обнаруженных неисправностей)
Восстановительные работы: скрип при торможении защита трет об
кронштеин опоры
Арматурные работы: из под маслянного фильтра течет масло надо
замыть двс

Затраченные материалы и запчасти:

Фильтр масляный
Фильтр воздушный
Фильтр салона
Масло моторное
Масло моторное
Пробка масляного поддона
Очиститель тормозов

Визит на сервис

1 ноября 2019

СТО ЕвроАвто
Пробег 114 595 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Фильтр воздушный
Сервис масла Защита картера снятие/установка

Затраченные материалы и запчасти:

Масло моторное
Масло моторное
Пробка масляного поддона
Фильтр воздушный
Фильтр масляный

Прохождение технического осмотра

24 декабря 2019 • Пробег 117 300 км • Данные о техосмотре

Размещение второго объявления на Авито

10 августа 2020 • Пробег 130 000 км • Авито • Санкт-Петербург
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Размещение третьего объявления на Авито

24 августа 2020 • Пробег 133 203 км • Авито • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

2 сентября 2020 • Пробег 133 000 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

2 сентября 2020

Максимум
Пробег 133 353 км • Санкт-Петербург

Авто Баня
Абразивная полировка
Защита картера - снятие/установка
помпа
с\у
ТО

3 владелец

Период владения:
5 сентября 2020 — 14 февраля 2021

Срок владения:
6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

5 сентября 2020 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

6 сентября 2020

Максимум
Санкт-Петербург

Шиномонтаж и балансировка колес

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

22 января 2021 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на других площадках

23 января 2021 • Пробег 135 692 км • Объявления на других площадках •
Санкт-Петербург и ЛО, Санкт-Петербург

Продажа

27 января 2021

Максимум
Пробег 135 000 км • Санкт-Петербург

logo

logo

logo
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4 владелец

Период владения:
14 февраля 2021 — 15 июля 2022

Срок владения:
1 год 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

14 февраля 2021 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Диагностический осмотр

18 апреля 2022 • Пробег 151 167 км • Данные о диагностиках • Санкт-
Петербург

Размещение второго объявления на других площадках

22 апреля 2022 • Пробег 151 168 км • Объявления на других площадках •
Санкт-Петербург

Размещение третьего объявления на других площадках

22 апреля 2022 • Объявления на других площадках • Санкт-Петербург

Размещение четвёртого объявления на Авито

12 мая 2022 • Пробег 151 168 км • Авито • Санкт-Петербург

Продажа

9 июля 2022

Максимум
Пробег 151 167 км • Санкт-Петербург

5 владелец

Период владения:
15 июля 2022 — н.в.

Срок владения:
2 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

15 июля 2022 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Визит на сервис

19 декабря 2022

logo
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СТО ЕвроАвто
Пробег 162 935 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Диагностика посторонних шумов в моторном отсеке ("бесплатно – при
устранении обнаруженных неисправно
Сканирование электронных систем автомобиля

ДТП

6 апреля 2023 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Оценка авто

26 июня 2024 • Пробег 201 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Диагностический осмотр

2 июля 2024 • Пробег 202 218 км • Данные о диагностиках • Санкт-
Петербург

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 202 218 км.

Пробег, тыс. км
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3 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

5 июля 2017 года

Пробег: 51 145 км

24 декабря 2019 года

Пробег: 117 300 км

2 сентября 2020 года

Пробег: 133 000 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 46 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 21 сентября 2012

Цвет: Коричневый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ВОЛЬВО КАРС")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Бельгия

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 15 июля 2024 года — 14 июля 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d70f817b-7eb6-4cfd-a101-3ccd3c76a0f6
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: XC60

Рынок: Volvo Cars Europe (EUR)

Модельный год: 2013

Двигатель: B4204T7

Тип коробки передач: MPS6

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/YV1DZ47HBD2392137

